
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,211,000

9,042,050

9,641,750

9,428,000

6,896,400

4,186,250

10,342,000

6,038,075

6,781,500

6,536,850

18,779,050

14,129,500

5,440,750

7,926,000

17,078,350

12,003,250

9,618,450

10,164,750

10,002,851

9,566,750

15,454,000

12,858,600

12,770,000

12,605,500

16,164,700

9,597,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,542

7,803

4,953

7,565

4,118

4,250

10,263

3,708

4,083

14,052

14,541

16,784

8,666

9,817

17,257

25,113

7,647

11,914

18,082

8,725

7,197

6,060

8,865

12,458

16,164

20,439

19,072,514

3,187,961

12,668,000

9,899,942

13,797,846

6,371,671

26,924,500

13,608,446

13,943,500

19,378,858

25,475,694

18,838,466

21,918,427

9,840,000

19,171,000

16,332,006

13,376,348

6,648,450

13,136,687

9,225,000

7,764,000

10,621,000

11,699,100

17,587,000

27,888,770

22,043,081

特別寄付金 寄付累計額

苅田

行橋

行橋みやこ

田川

豊前

豊前西

門司西

戸畑

戸畑東

若松

小倉

小倉南

若松中央

小倉中央

小倉東

小倉西

門司

遠賀

直方

直方中央

八幡

八幡西

八幡中央

八幡南

飯塚

宗像

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

8,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

4,000

6,000

7,000

5,000

4,500

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,500

5,000

6,000

5,000

6,000

8,000

10,000

204,000

356,000

267,500

187,500

0

34,000

190,000

61,500

98,000

117,000

490,000

287,500

108,000

202,500

495,000

205,000

160,000

460,000

170,000

170,500

247,500

303,000

260,000

288,000

580,000

405,000

200,000

120,000

0

100,000

123,543

0

200,000

12,668

0

150,000

557,000

686,000

100,000

200,000

1,179,000

900,000

100,000

100,000

462,894

100,000

98,000

0

201,000

310,000

600,000

433,000

普通

404,000

476,000

267,500

287,500

123,543

34,000

390,000

74,168

98,000

267,000

1,047,000

973,500

208,000

402,500

1,674,000

1,105,000

260,000

560,000

632,894

270,500

345,500

303,000

461,000

598,000

1,180,000

838,000

35

61

54

38

30

8

38

20

24

19

72

58

24

41

97

44

34

47

35

31

48

50

52

48

73

41

2023年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,800

5,800

4,900

4,900

0

4,200

5,000

3,000

4,000

6,100

6,800

4,900

4,500

4,900

5,100

4,600

4,700

9,700

4,800

5,500

5,100

6,000

5,000

6,000

7,900

9,800

25,283,514

12,230,011

22,309,750

19,327,942

20,694,246

10,557,921

37,266,500

19,646,521

20,725,000

25,915,708

44,254,744

32,967,966

27,359,177

17,766,000

36,249,350

28,335,256

22,994,798

16,813,200

23,139,538

18,791,750

23,218,000

23,479,600

24,469,100

30,192,500

44,053,470

31,640,881

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,666,200

15,870,750

27,210,600

16,159,000

9,500,000

19,078,700

11,200,750

1,692,250

2,410,000

15,308,500

3,885,500

20,007,850

5,930,000

11,027,000

25,730,100

12,274,250

7,648,300

6,006,800

8,947,000

12,275,250

15,860,150

7,918,000

14,134,700

14,120,000

7,327,600

10,780,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

24,108

5,959

8,692

18,792

25,461

14,141

11,485

0

30,679

9,225

6,794

7,315

8,846

7,193

6,986

13,500

4,878

4,000

18,910

10,086

10,639

30,190

19,636

26,621

4,212

6,416

15,317,901

18,791,305

20,483,025

31,461,382

12,995,950

62,180,800

15,134,206

964,000

8,787,000

20,707,732

2,052,000

20,987,000

7,920,000

17,113,500

55,864,551

19,626,784

7,077,500

3,900,000

10,096,000

9,688,000

29,224,513

21,890,000

34,546,000

14,100,000

14,747,051

12,371,000

特別寄付金 寄付累計額

太宰府

福岡東南

福岡

福岡東

福岡平成

福岡南

福岡城南

対馬

博多イブニング

福岡中央

福岡イブニング

福岡城西

福岡城東

福岡北

福岡西

博多

壱岐

壱岐中央

糸島

甘木

久留米

久留米中央

久留米東

久留米北

小郡

鳥栖

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

10,000

5,500

5,000

5,500

6,000

5,000

6,500

1,000

5,000

5,000

7,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

4,000

6,000

5,000

5,000

5,500

5,000

5,000

4,000

5,000

465,000

412,500

630,000

418,000

276,000

0

328,250

0

265,000

242,500

231,000

550,000

130,000

307,500

720,000

530,000

200,000

100,000

336,000

285,000

215,000

217,250

380,000

370,000

198,000

315,000

644,000

100,000

500,000

1,254,500

895,230

1,400,000

269,010

0

1,361,000

311,000

0

262,000

100,000

138,500

300,000

172,000

0

0

723,000

300,000

700,000

930,000

1,132,000

1,600,000

0

70,000

普通

1,109,000

512,500

1,130,000

1,672,500

1,171,230

1,400,000

597,260

0

1,626,000

553,500

231,000

812,000

230,000

446,000

1,020,000

702,000

200,000

100,000

1,059,000

585,000

915,000

1,147,250

1,512,000

1,970,000

198,000

385,000

46

86

130

89

46

99

52

19

53

60

34

111

26

62

146

52

41

25

56

58

86

38

77

74

47

60

2023年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

10,100

4,700

4,800

4,600

6,000

0

6,300

0

5,000

4,000

6,700

4,900

5,000

4,900

4,900

10,100

4,800

4,000

6,000

4,900

2,500

5,700

4,900

5,000

4,200

5,200

23,984,101

34,662,055

47,693,625

47,620,382

22,495,950

81,259,500

26,334,956

2,656,250

11,197,000

36,016,232

5,937,500

40,994,850

13,850,000

28,140,500

81,594,651

31,901,034

14,725,800

9,906,800

19,043,000

21,963,250

45,084,663

29,808,000

48,680,700

28,220,000

22,074,651

23,151,000

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,682,500

6,387,800

8,316,250

12,621,450

5,264,000

7,260,700

8,589,500

11,579,350

2,756,900

652,691,876

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,405

4,086

8,682

14,131

12,711

9,166

6,130

9,300

0

12,168

7,950,000

7,200,320

7,873,500

20,404,626

6,510,580

10,497,824

2,804,007

11,674,068

8,768,313

962,128,705

特別寄付金 寄付累計額

浮羽

筑後

大川

大牟田

大牟田北

大牟田南

八女

柳川

2700その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

6,000

4,000

4,000

5,000

6,000

5,000

6,000

7,000

0

222,000

94,000

166,000

305,000

264,000

120,000

141,000

318,500

0

16,100,000

200,000

0

190,000

557,000

308,000

100,000

0

100,000

0

21,550,345

普通

422,000

94,000

356,000

862,000

572,000

220,000

141,000

418,500

0

37,650,345

37

23

41

61

45

24

23

45

0

3,094

2023年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

4,000

4,000

5,000

5,800

5,000

6,100

7,000

0

5,203

17,632,500

13,588,120

16,189,750

33,026,076

11,774,580

17,758,524

11,393,507

23,253,418

11,525,213

1,614,820,581

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


